2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 2022 г.

            №_____

п. Тазовский

Об изъятии земельного участка для нужд муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Администрации Тазовского района от 21 июня 2022 года № 247-р «О признании жилого дома в селе Газ-Сале аварийными и подлежащими сносу», руководствуясь статьями 40, 47 Устава муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изъять для нужд муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа земельный участок с кадастровым номером 89:06:020101:212, расположенный в с. Газ-Сале, улица Ямбургская, дом 4, площадью 1 574,0 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района (М.В. Воротников) направить один экземпляр настоящего постановления в управление Росреестра по Ямало-Ненецкому автономному округу для государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тазовского района, курирующего сферу земельных отношений.
Глава Тазовского района

                      В.П. Паршаков